
Inspekční zpráva - str. 1

Č E S K Á    Š K O L N Í    I N S P E K C E

Č. j.: 025 301/98-2165 Inspektorát č. 2  
Signatura: mb5hs201 Okresní pracoviště Příbram

INSPEKČNÍ  ZPRÁVA

Škola / školské zařízení: SOU a U Sedlčany, Petra Bezruče 364, 264 01

IZO: 148 038 44

Ředitel školy / zařízení: Ing. Jiří Janů

Zřizovatel: Ministerstvo zemědělství ČR

Příslušný školský úřad: ŠÚ Příbram

Termín inspekce: 22. září 1998

Inspektoři: PaedDr. Vladimír Krieg

Předmět inspekce: Posouzení činnosti školy ve vybraných částech dle § 18 odst. 3, 4 
zákona č. 564/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů (zákona 
č. 139/1995 Sb.):
účast ČŠI na opravných maturitních zkouškách

Označení dokladů 
a ostatních materiálů, 
o které se zjištění opírá:

vyhl. MŠMT ČR č. 442/1991 Sb., o ukončování studia ve středních 
školách a učilištích
rozpis opravných maturitních zkoušek

ZJIŠTĚNÉ SKUTEČNOSTI A JEJICH HODNOCENÍ

V průběhu opravných maturitních zkoušek a maturitních zkoušek v podzimním 
termínu bylo zjištěno porušení obecně závazných právních norem, které je popsáno 
v příloze zprávy - Protokolu o kontrole.

ZÁVĚRY

V Příbrami               dne 9. října 1998
razítko

Podpisy inspektorů: dr. Vladimír Krieg, v. r.



Inspekční zpráva - str. 2

Přílohy: Protokol o kontrole

Inspekční zprávu jsem převzal dne  12. 10. 1998

razítko

Podpis ředitele školy  Ing. J. Janů, v. r.

Dle § 19 odst. 8 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a samosprávě ve školství, ve 
znění pozdějších předpisů, může ředitel školy - zařízení podat připomínky k obsahu 
inspekční zprávy České školní inspekci do 14 dnů po jejím obdržení. Připomínky k obsahu 
inspekční zprávy jsou její součástí.

Na vědomí
Adresát Datum předání / 

odeslání zprávy
Podpis příjemce nebo č.j. 
jednacího protokolu ČŠI

Zřizovatel: MZe ČR 26. 10. 1998 025 322a/98 - 0519
Školský úřad: Příbram 26. 10. 1998 025 322b/98 - 0519




